EDITAL Nº  011/2012
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CARLOS BONETTI, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão em exercício, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 078/2010

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público aberto através do Edital nº 078/2010, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 10 de janeiro a 10 de fevereiro de 2012, a fim de se habilitarem à respectiva nomeação.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – NÍVEL 01

	CLASSIFI

CAÇÃO
	Nº

INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	84º
	5104
	Anelita Milioli de Souza
	48437311
	56,00

	85º
	2078
	Delaci Rechembak Casanova
	49639570
	56,00

	86º
	719
	Elaine Bianchi Frizzo
	92475930
	56,00

	87º
	5040
	José da Silva
	48067212
	56,00

	88º
	4924
	Teresinha de Freitas Noronha
	47541301
	56,00

	89º
	5041
	Mirian da Luz Silva
	63195561
	56,00

	90º
	275
	Elvio Rech
	35642048
	56,00

	91º
	2498
	Simone Aparecida Teixeira
	77554802
	56,00

	92º
	3269
	Edite Morais Leandro
	82414657
	56,00

	93º
	4186
	Elizangela Lorence
	85152335
	56,00

Art. 2º - O não comparecimento do candidato ora convocado, no local e data estabelecidos no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 09 de  janeiro de 2012.

ANTONIO CARLOS BONETTI

                               PREFEITO MUNICIPAL  EM EXERCÍCIO